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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2022/108 

(220)  08/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) creative studio 

(591)  portokalli; gri e erret; e zeze 

(732)  Algert Kola 

Fier Lushnje LUSHNJE Lagjia Loni Dhamo, rruga Ferit Vokopola, godine 2 kateshe me 

nr.pasurie 1/523, zone kadastrale me nr.8572, kati i pare., AL 

(740) LEDIONA LAME 

RRUGA '' ALEKSANDRI I MADH'', PALLATET GIRON, AP.5, KASHAR, 

YZBERISHT, 1052, TIRANË 

(511) 35  Shërbime promovimi, marketing, zhvillimi i koncepteve dhe strategjive te 

marketingut dhe materialeve qe kane të bëjnë me to.  

40  shërbime printimi ne plastik, adeziv, materiale tekstile;sherbime dizenjimi për përdorim 

industrial  

42  Dizenjimi  i etiketave, paketimeve të produkteve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/731 

(220)  03/08/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Spray; Kunder insekteve 

(591)  Blu; e verdhe; e bardhe 

(732)  GERIS shpk 

Xhafzotaj, KOXHAS, Autostrada Tiranë – Durrës, Km 20, Durrës, Shqipëri, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Dezinfektantë; preparate për shkatërrimin e parazitëve; fungicide; herbicide; 

insecticide; paraziticide; repelentë (ilaçe) kundër insekteve; preparate kundër parazitëve; 

preparate për shkatërrimin e mizave; germicide.  

8  Vegla dhe pajisje dore, që operohen me dorë kundër insekteve; spraje (spërkates) për 

insecticide [vegla dore]; pompa për sprucim (spërkatjen) kundër insekteve; aparate për 

shkatërrimin e parazitëve të bimëve, që operohen me dorë.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/787 

(220)  05/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Laboratory Solutions 

(591)  blu; gjelbert 

(732)  SWISSMED 

Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28,, AL 

(740) Jorgent Qose 

Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28, 

(511) 1  përbërës kimikë aktivë reagentë kimikë, përveç për qëllime mjekësore ose 

veterinare substanca kimike për analiza në laboratorë, përveç për qëllime mjekësore ose 

veterinare / preparate kimike për analiza në laboratorë, përveç për qëllime mjekësore ose 

veterinare ujë i distiluar akull i thatë [dioksid karboni]  

5  alkaloide për qëllime mjekësore preparate bakteriologjike për përdorim mjekësor dhe 

veterinar preparate biologjike për qëllime mjekësore gjak për qëllime mjekësore preparate 

kimike për diagnostikimin e shtatzënisë reagentë kimikë për qëllime mjekësore ose 

veterinare detergjentë për qëllime mjekësore reagentë biomarkues diagnostikues për 
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qëllime mjekësore preparate diagnostikuese për qëllime mjekësore preparate diagnostikuese 

për qëllime veterinare enzimat për qëllime mjekësore   

10  analizues për identifikim bakterial për qëllime mjekësore / analizues për identifikim 

bakterial për qëllime mjekësore aparate për testimin e gjakut defibrilatorë aparate 

diagnostike për qëllime mjekësore elektroda për përdorim mjekësor filtra per rrezet 

ultraviolet, per qellime mjekesore mobilje të prodhuara posaçërisht për qëllime mjekësore 

doreza për qëllime mjekësore  thasë akulli për qëllime mjekësore inkubatorë për qëllime 

mjekësore inhalatorë llamba për qëllime mjekësore maska për përdorim nga personeli 

mjekësor aparate dhe instrumente mjekësore gjilpëra për qëllime mjekësore sonda për 

qëllime mjekësore aparate dhe instrumente kirurgjikale shiringa për qëllime mjekësore 

shiringa për injeksion aparate testimi për qëllime mjekësore / aparate për përdorim në 

analizat mjekësore aparate dhe instrumente urologjike Aparat me rreze X për qëllime 

mjekësore aparate dhe instalime për prodhimin e rrezeve X, për qëllime mjekësore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/796 

(220)  11/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ®; C0%;M95%;Y70%;K0%;C0%;M0%;Y0%;K40% 

(591)  e kuqe; ngjyrë gri; e bardhë 

(732)  So Cart 

Rruga e Sera, Objekt me Numer Pasurie 245/34, Zk.Nr.3974,Vore,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Juliana Xhabafti 

P. Rexhepi; Njësia Administrative nr. 5; 0000; Tiranë 

(511) 3  Preparate kozmetike dhe tualeti jo-mjekësore;pastë dhëmbësh jo 

mjeksore;parfumeri, vajra esenciale;preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për 

larje;preparate për pastrim, lustrim, pastrim dhe gërryes, leter e lagur të ngopura me 

preparate për heqjen e grimit;disketa kozmetike pambuku.  

16  Letër dhe karton;materiale të shtypura;materiale libërlidhjeje;fotografi;artikuj shkrimi 

dhe zyre, përveç mobiljeve;ngjitëse për artikuj shkrimi ose për qëllime shtëpiake;materiale 

vizatimi dhe materiale për artistë;penela;materiale mësimore dhe mësimore;fletë plastike, 

filma dhe qese për mbështjellje dhe paketim; blloqe printimi; Produkte të caktuara letre të 
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disponueshme, për shembull farcoleta dhe mbulesa tavoline prej letre, peceta letre per 

heqjen e grimit, letër higjienike/letër higjene.  

17  Goma e papërpunuar dhe gjysmë e përpunuar, gutaperka, gomë, asbest, mikë dhe 

zëvendësues për të gjitha këto materiale;plastika dhe rrëshirat në formë të ekstruduar për 

përdorim në prodhim;materialet e paketimit, ndalimit dhe izolimit;tuba, tuba dhe zorra 

fleksibël, jo prej metali.  

21  Enë dhe kontejnerë shtëpiake ose kuzhine;enë gatimi dhe tavoline, përveç pirunëve, 

thikave dhe lugëve;krehër dhe sfungjer;furça, përveç penelave;materiale për prodhimin e 

furçave;artikuj për qëllime pastrimi;xhami i papunuar ose gjysëm i përpunuar, përveç 

xhamit të ndërtimit;enë qelqi, porcelani dhe balte.  

24  Tekstile dhe zëvendësues për tekstile;të linjta për përdorim shtëpiak;perde prej tekstili 

ose plastike;mbulese krevati prej letre;mbulesat e shtratit prej letre  

40  Trajtimi i materialeve;riciklimi i mbeturinave dhe mbeturinave;pastrimi i ajrit dhe 

trajtimi i ujit;sherbime printimi;ruajtjen e ushqimit dhe pijeve;shërbimet e trajtimit të 

materialit të cilat mund të jenë të pranishme gjatë prodhimit të çdo lënde ose objekti përveç 

një ndërtese, për shembull, shërbimet që përfshijnë prerjen, formësimin, lustrimin me 

gërryerje ose veshje metalike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/797 

(220)  11/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ®; C64;M0%;Y24%;K0%;C70%;M10%;Y0%;K0% 

(591)  blu; bojeqielli 

(732)  So Cart 

Rruga e Sera, Objekt me Numer Pasurie 245/34, Zk.Nr.3974,Vore,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Juliana Xhabafti 

P.Rexhepi, Njesia Administrative nr.5, 0000, TIRANE,Tirane 

(511) 3  Preparate kozmetike dhe tualeti jo-mjekësore;pastë dhëmbësh jo 

mjeksore;parfumeri, vajra esenciale;preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për 

larje;preparate për pastrim, lustrim, pastrim dhe gërryes, leter e lagur të ngopura me 

preparate për heqjen e grimit;disketa kozmetike pambuku.  
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16  Letër dhe karton;materiale të shtypura;materiale libërlidhjeje;fotografi;artikuj shkrimi 

dhe zyre, përveç mobiljeve;ngjitëse për artikuj shkrimi ose për qëllime shtëpiake;materiale 

vizatimi dhe materiale për artistë;penela;materiale mësimore dhe mësimore;fletë plastike, 

filma dhe qese për mbështjellje dhe paketim; blloqe printimi; Produkte të caktuara letre të 

disponueshme, për shembull farcoleta dhe mbulesa tavoline prej letre, peceta letre per 

heqjen e grimit, letër higjienike/letër higjene.  

17  Goma e papërpunuar dhe gjysmë e përpunuar, gutaperka, gomë, asbest, mikë dhe 

zëvendësues për të gjitha këto materiale;plastika dhe rrëshirat në formë të ekstruduar për 

përdorim në prodhim;materialet e paketimit, ndalimit dhe izolimit;tuba, tuba dhe zorra 

fleksibël, jo prej metali.  

21  Enë dhe kontejnerë shtëpiake ose kuzhine;enë gatimi dhe tavoline, përveç pirunëve, 

thikave dhe lugëve;krehër dhe sfungjer;furça, përveç penelave;materiale për prodhimin e 

furçave;artikuj për qëllime pastrimi;xhami i papunuar ose gjysëm i përpunuar, përveç 

xhamit të ndërtimit;enë qelqi, porcelani dhe balte.  

24  Tekstile dhe zëvendësues për tekstile;të linjta për përdorim shtëpiak;perde prej tekstili 

ose plastike;mbulese krevati prej letre;mbulesat e shtratit prej letre  

40  Trajtimi i materialeve;riciklimi i mbeturinave dhe mbeturinave;pastrimi i ajrit dhe 

trajtimi i ujit;sherbime printimi;ruajtjen e ushqimit dhe pijeve;shërbimet e trajtimit të 

materialit të cilat mund të jenë të pranishme gjatë prodhimit të çdo lënde ose objekti përveç 

një ndërtese, për shembull, shërbimet që përfshijnë prerjen, formësimin, lustrimin me 

gërryerje ose veshje metalike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/798 

(220)  11/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ®; C64%; M0%;Y24%;K0%; C90%; M45%; Y35%;K10% 

(591)  e bruzte e mbyllur; e bruzte e hapur; gradient midis ngjyrave 95.6 

(732)  So Cart 

Rruga e Sera, Objekt me Numer Pasurie 245/34, Zk.Nr.3974,Vore,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Juliana Xhabafti  

P.Rexhepi, Njesia Administrative nr.5, 0000, TIRANE,Tirane 
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(511) 3  Preparate kozmetike dhe tualeti jo-mjekësore;pastë dhëmbësh jo 

mjeksore;parfumeri, vajra esenciale;preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për 

larje;preparate për pastrim, lustrim, pastrim dhe gërryes, leter e lagur të ngopura me 

preparate për heqjen e grimit;disketa kozmetike pambuku.  

16  Letër dhe karton;materiale të shtypura;materiale libërlidhjeje;fotografi;artikuj shkrimi 

dhe zyre, përveç mobiljeve;ngjitëse për artikuj shkrimi ose për qëllime shtëpiake;materiale 

vizatimi dhe materiale për artistë;penela;materiale mësimore dhe mësimore;fletë plastike, 

filma dhe qese për mbështjellje dhe paketim; blloqe printimi; Produkte të caktuara letre të 

disponueshme, për shembull farcoleta dhe mbulesa tavoline prej letre, peceta letre per 

heqjen e grimit, letër higjienike/letër higjene.  

17  Goma e papërpunuar dhe gjysmë e përpunuar, gutaperka, gomë, asbest, mikë dhe 

zëvendësues për të gjitha këto materiale;plastika dhe rrëshirat në formë të ekstruduar për 

përdorim në prodhim;materialet e paketimit, ndalimit dhe izolimit;tuba, tuba dhe zorra 

fleksibël, jo prej metali.  

21  Enë dhe kontejnerë shtëpiake ose kuzhine;enë gatimi dhe tavoline, përveç pirunëve, 

thikave dhe lugëve;krehër dhe sfungjer;furça, përveç penelave;materiale për prodhimin e 

furçave;artikuj për qëllime pastrimi;xhami i papunuar ose gjysëm i përpunuar, përveç 

xhamit të ndërtimit;enë qelqi, porcelani dhe balte.  

24  Tekstile dhe zëvendësues për tekstile;të linjta për përdorim shtëpiak;perde prej tekstili 

ose plastike;mbulese krevati prej letre;mbulesat e shtratit prej letre  

40  Trajtimi i materialeve;riciklimi i mbeturinave dhe mbeturinave;pastrimi i ajrit dhe 

trajtimi i ujit;sherbime printimi;ruajtjen e ushqimit dhe pijeve;shërbimet e trajtimit të 

materialit të cilat mund të jenë të pranishme gjatë prodhimit të çdo lënde ose objekti përveç 

një ndërtese, për shembull, shërbimet që përfshijnë prerjen, formësimin, lustrimin me 

gërryerje ose veshje metalike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/941 

(220)  19/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) AUTOMOTIVE FAIR ALBANIA 

(591)  e bardhe; e kuqe 
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(732)  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë, AL 

(740) DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë 

(511) 12  Mjete transporti per njerez  

35  Organizimi i ekspozitave dhe panaireve per qellime reklamuese  

39  Inspektimi i mjeteve per qellime transporti te njerezve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/985 

(220)  29/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ®; DISTRIBUTOR FARMACEUTIK;FARMA 

(591)  jeshile; e bardhë 

(732)  FLORIFARMA 

Njesia bashkiake Nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, Zona Kadastrale Nr. 8360, AL 

(740) Ilir Pustina 

A.Kasemi Nr:16; Nd. 064; ; ; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2; 

(511) 5  Preparate farmaceutike, mjekësore dhe veterinare;preparate sanitare për qëllime 

mjekësore;ushqime dietetike dhe substanca të përshtatura për përdorim mjekësor dhe 

veterinar;ushqim për bebe;suplemente dietike për njerëz dhe kafshë;leukoplaste;materiale 

për fashim;materiale për mbushjen e dhëmbëve;dyll dentar;dezinfektantë;   

35  Shërbime të reklamimit;shërbime të menaxhimit, organizimit dhe administrimit të 

biznesit;funksione zyre;shërbime të shitjes me shumicë për preparate farmaceutike, 

veterinare dhe sanitare dhe pajisje mjekësore;shërbime të shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe pajisje mjekësore;  
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(210)  AL/T/ 2022/1011 

(220)  07/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E bardhë; bojëqielli 

(732)  Erald Shehi P.F 

Rruga Sitki Çiço, Njesia Bashkiake Nr.3, Pallati Nr.6, Shkalla 3, Ap.32, Kati 1, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 9  Çelësat elektronikë të ndjeshëm ndaj lëvizjes, mbulesat dekorative të çelësave të 

personalizuara, çelsat me valë; çelsat elektrikë; çelsat elektrikë shtëpiake; pllakat e çelësave 

elektrikë; pllakat e ndërprerësve elektrikë; çelsat elektromagnetikë; çelsat elektronikë të 

ndjeshëm ndaj prekjes; korniza e ndërprerësve elektronikë; çelsat ethernet;  strehët për 

çelësat elektrikë; çelësat për rrjetet kompjuterike;  çelësat për dritat e murit.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve:  Çelësat elektronikë të ndjeshëm ndaj lëvizjes, mbulesat dekorative të çelësave 

të personalizuara, çelsat me valë; çelsat elektrikë; çelsat elektrikë shtëpiake; pllakat e 

çelësave elektrikë; pllakat e ndërprerësve elektrikë; çelsat elektromagnetikë; çelsat 

elektronikë të ndjeshëm ndaj prekjes; korniza e ndërprerësve elektronikë; çelsat ethernet;  

strehët për çelësat elektrikë; çelësat çelësat për rrjetet kompjuterike;  çelësat për dritat e 

murit; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; marketing; 

demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; shpërndarja e 

mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me publikun; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; marrja me qira e stendave të shitjes; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  
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(210)  AL/T/ 2022/1021 

(220)  07/11/2022 

(540)   

TIMAHEM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1085 

(220)  25/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albania Real Estate&Tour 

(591)  blu; e kuqe; e verdhë; e bardhë 

(732)  Elvis Lekaj 

Rruga Mine Peza, pall 83/1, shk 1, Ap 6, kati 2, Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Elvis Lekaj 

Rruga Mine Peza, pall 83/1, shk 1, Ap 6, kati 2, Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 35  Marketing; Reklamim në rrjetin kompjuterik; Reklamim me pagesë për klikim; 

Promovimi i shitjeve për të tretë; shkrime skenarësh për qëllime reklamimi  

36  Brokerimi i Pasurive të Paluajtshme; Vlerësimi i Pasurive të Paluajtshme; Menaxhimi i 

Pasurive të Paluajtshme;; Qiraja e Pasurive të Paluajtshme; Shërbimet e agjencisë të 

Pasurive të Paluajtshme; Vlerësim Financiar   
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41  Organizimi dhe kryerja e trajnimeve; Organizimi dhe kryerja e seminarëve; Organizimi 

dhe kryerja e simpoziumeve; Organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore dhe edukuese  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1112 

(220)  12/12/2022 

(540)   

REA'S 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  REA'S SHPK 

Njesia Administrative, Xhafzotaj, Rruga e Pularise, Durres – Shqiperi. , AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 1  Kimikate për përdorim në industri, shkencë dhe fotografi, si dhe në bujqësi, 

kopshtari dhe pylltari; rrëshira artificiale të papërpunuara, plastikë të papërpunuar; përbërje 

për shuarjen e zjarrit dhe parandalimin e zjarrit; përgatitje për kalitje dhe bashkim; 

substanca për rrezitjen e lëkurave dhe gëzofëve të kafshëve; ngjitës për përdorim në 

industri; stuko dhe ngjites te tjere mbushëse; përzierje plehrash, plehra organike, plehera 

fekondues; përgatitjet biologjike për përdorim në industri dhe shkencë.  

2  Bojra, llaqe, vernik;ruajtës kundër ndryshkut dhe kundër dëmtimit të drurit;ngjyrues, 

boje;bojëra për shtypje (printim), shënjime dhe gdhendje;rrëshira natyrore të 

papërpunuara;fletë metalike dhe ne forme pluhuri për përdorim në pikturë, dekorim, 

shtypje(printim) dhe art.  

3 Preparate kozmetike dhe higjienike jo-mjekësore; pastë dhëmbësh/pluhur dhëmbësh jo 

mjekësore; parfumeri, vajra esencialë; përgatitje zbardhuese dhe substanca të tjera për 

përdorim lavanderie; përgatitje pastrimi, lustrimi, ferkimi dhe gërryes.  

4  Vajra dhe yndyrna (graso) industriale, dyllë; lubrifikantë; përbërje thithëse, lagështuese 

dhe kompozime lidhëse; karburantet dhe ndriçuesit; qirinj dhe fitila për ndriçim. 

5 Preparate farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqim dietik dhe substanca të adaptuara për përdorim mjekësor ose veterinar, 

ushqim për foshnje; shtesa dietike për qeniet njerëzore dhe kafshët; suva(allci), materiale 

për veshje (fashatim); material për ndalimin e dhëmbëve, dyllë dhëmbësh; dezinfektues; 

përgatitjet për shkatërrimin e parazitëve; fungicide, herbicide. 

6  Metalet e zakonshëm dhe lidhjet e tyre, xeherore; materiale metalike për ndërtim dhe 

konstruksione; ndërtesa të transportueshme prej metali; kabllo dhe tela joelektrik nga 

metale të zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve metalike; kontejnerë metalikë për ruajtje 

ose transport; kasaforta. 

7  Makineri, mjete makinerie, mjete që punojnë me energji elektrike; motorë dhe 

mekanizma motorik, përveç automjeteve tokësore; bashkuesit e makinës dhe përbërësit e 

transmetimit, përveç automjeteve tokësore; mjete bujqësore, përveç mjeteve të dorës që 
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operohen (perdoren) me dorë; inkubatorë për vezë; makinat automatike të shitjes. 

8  Vegla dhe mjete dore, të operuara me dorë; takëme; krahët anësorë, përveç armëve të 

zjarrit; brisqe. 

9 Aparate dhe instrumente shkencorë, kërkimorë, lundrues, rilevues, fotografik, 

kinematografik, audioviziv, optik, peshues, matës, sinjalizues, detektues, testues, 

inspektues, aparate dhe instrumente për shpëtim-jete dhe mësimdhënie; aparate dhe 

instrumente për drejtimin, ndërrimin, transformimin, akumulimin, rregullimin ose 

kontrollimin e shpërndarjes ose përdorimit të energjisë elektrike; aparate dhe instrumente 

për regjistrimin, transmetimin, riprodhimin ose përpunimin e zërit, imazheve ose të 

dhënave; media të regjistruara dhe të shkarkueshme, softuere kompjuterike, media bosh te 

regjistrimit dhe ruajtjes dixhitale ose analoge; mekanizmat për aparatet që operojnë me 

monedhë; arka, pajisje llogaritëse; kompjutera dhe pajisje periferike kompjuterike; kostume 

zhytjeje, maska zhytësish, tapa veshi për zhytës, kapëse hundësh për zhytës dhe notarë, 

doreza për zhytës, aparate për frymëmarrje për not nën ujë; aparate për shuarjen e zjarrit.  

10  Aparate dhe instrumente kirurgjikale, mjekësore, dentare dhe veterinare; gjymtyrë 

artificiale, sy dhe dhëmbë; artikuj ortopedikë; materiale për qepje; pajisje terapeutike dhe 

ndihmëse të përshtatura për personat me aftësi të kufizuara; aparate për masazh; aparate, 

pajisje dhe artikuj për foshnje në gji; aparate, pajisje dhe artikuj të aktivitetit seksual. 

11 - Aparate dhe instalime për ndriçim, ngrohje, ftohje, gjenerim të avullit, gatim, tharje, 

ventilim, furnizim me ujë dhe qëllime sanitare. 

12 - Automjete; aparate për lëvizje nga toka, ajri ose uji. 

13 - Armë zjarri; municione dhe predha; lëndë plasëse; fishekzjarre. 

14 - Metalet e çmuara dhe lidhjet e tyre; bizhuteri, gurë të çmuar dhe gjysëm të çmuar; 

instrumente horologjike dhe kronometrike. 

15 - Vegla muzikore; mbajtëse muzikë dhe mbështetëse për instrumentet muzikore; 

shkopinjtë e dirigjentëve. 

16 - Letër dhe karton; materiale të shtypura (printuera); material për lidhjen e librave; 

fotografi; artikuj shkrimi dhe artikuj te nevojshme per zyra, përveç mobiljeve; ngjitës 

(adezive) për artikuj shkrimi ose per qellime shtëpiake; materiale vizatimi dhe materiale per 

artistë; penelë; materiale udhëzuese dhe mësimore; fletë plastike, flete te holla dhe çanta 

për mbështjellje dhe paketim; lloje te printerave, blloqet e shtypjes (printimi, shtypshkrimi).  

17  17 - Gome e papërpunuar dhe gjysëm e përpunuar, gutta-perka (substancë e ashpër 

elastike nga lateksi), gomë, asbest, mikë dhe zëvendësues për të gjitha këto materiale; 

plastikë dhe rrëshirë në formë të ekstruduar për përdorim në prodhim; materiale paketimi, 

mbushjeje dhe izolimi; tuba, tuba fleksibël dhe tuba gome, jo prej metali. 

18 - Lëkurë dhe imitime të lëkurës; lëkurat dhe lëkurët e kafshëve; bagazhet dhe çantat për 

bartje (çanta qe perdoren kryeshisht per te mbajtur me vete produkte dhe mallrat e 

ndryshem); ombrellë dhe çadra; shkopinj për ecje(bastun); kamxhikë, parzmore dhe shalë; 

jakë (kollare), zinxhirë dhe veshje për kafshët. 

19 - Materiale, jo prej metali, për ndërtim dhe konstruksione; tuba të ngurtë, jo prej metali, 

për ndërtim; asphalt, zift, katran dhe bitum; ndërtesa të transportueshme, jo prej metali; 

monumente, jo prej metali. 

20 - Mobilje, pasqyra, korniza fotografish; kontejnerë, jo prej metali, për ruajtje ose 

transport; kocka, brirë, substance elastike me brirë që gjendet tek balenat (whalebone) ose 

sedef të papërpunuara ose gjysëm të përpunuara; guaska; meerschaum (argjile e bardhë); 

qelibar i verdhë. 
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21 - Enë dhe mjete shtëpiake ose kuzhine; enë gatimi dhe takeme, përveç pirunëve, thikave 

dhe lugëve; krehër dhe sfungjer; furça, përveç penelave; materiale për prodhimin e furçave; 

artikuj për qëllime pastrimi; xham i papunuar ose gjysëm i punuar, përveç xhamave të 

ndërtimit; enë qelqi, porcelani dhe enë prej argjile (balte). 

22 - Litarë dhe fije; rrjeta; cadra edhe pelhura te gomuara; tenda të materialeve tekstile ose 

sintetike; vela; thasë për transportimin dhe ruajtjen e materialeve me shumicë; mbushje, 

jastëk dhe materiale mbushëse, përveç letrës, kartonit, gomës ose plastikës; materiale 

tekstili fibroze (fijor) të papërpunuara dhe zëvendësuesit e tyre.  

23 Pe dhe fije që përdoren në qepje ose endje tekstilesh. 

24 - Tekstile edhe zvendesime per tekstilet; pelhura per perdorim shtepiak; perde prej 

tekstili ose plastike. 

25 – Veshje (rroba), veshje të këmbës, veshje koke. 

26 - Dantella, gersheta dhe qëndisje, shirita dhe harqe flokësh; butona, grepa, kunja dhe 

gjilpëra; lule artificiale; zbukurime flokësh; flokë të rremë. 

27 - Qilima, sixhade, rrogoz dhe shtroje, linoleum dhe materiale të tjera për mbulimin e 

dyshemeve ekzistuese; varëse muri, jo prej tekstili. 

28 - Lojëra, lodra; aparate për video lojera; artikuj gjimnastikor dhe sportiv; zbukurime për 

pemët e Krishtlindjeve. 

29 - Mish, peshk, shpendë dhe kafshë gjahu; ekstrakte mishi; fruta dhe perime të 

konservuara, të ngrira, të thata dhe të gatuara; pelte, reçel, komposto; vezë; qumësht, 

djathë, gjalpë, kos dhe produkte të tjera të qumështit; vajra dhe yndyrna për ushqim.  

30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; oriz, makarona dhe petë; miell tapiokë dhe miell 

sago (miell palme); miell dhe përgatitje të bëra nga drithërat; bukë, pasta dhe ëmbëlsira; 

cokollate; akullore, sorbeta dhe akuj të tjerë të ngrënshëm; sheqer, mjaltë, shurup sheqeri; 

melasë, pluhur per pjekje; kripë, erëza, bimë (barishte) të konservuara; uthull, salca dhe 

erëza të tjera; akull (uji i ngrirë). 

31 - Produkte të papërpunuara dhe të pagatura bujqësore, produktet e detit, kopshtarisë dhe 

pyjore; drithëra dhe fara të papërpunuara dhe të pagatuara; fruta dhe perime të freskëta, 

bimë të freskëta; bimë dhe lule natyrore; zhardhok, fidanë dhe fara për mbjellje; kafshë të 

gjalla; ushqime dhe pije për kafshët; malt. 

32 - Birra; pije joalkoolike; ujë minerale dhe të gazuara; pije frutash dhe lëngje frutash; 

shurupe dhe përgatitje të tjera joalkoolike për të bërë pije. 

33 - Pije alkoolike, përveç birrave; përgatitje alkoolike për prodhimin e pijeve. 

34 - Zëvendësuesit e duhanit dhe duhani; cigare dhe puro; cigare elektronike dhe avullues 

oral për duhanpirësit; artikuj për duhanpirësit; shkrepse (ndezes si shkopinj të vegjël prej 

druri ose letër të ngurtë). 

35 - Sherbime Reklamimi; sherbime menaxhim biznesi, sherbime organizimi dhe 

administrimi; sherbime te funksioneve te zyrës. 

36 - Shërbime financiare, monetare dhe bankare; shërbime sigurimi; sherbime ne sektorin e 

pasurive të paluajtshme. 

37 - Shërbime ne sektorin e ndërtimeve; shërbime instalimi dhe riparimi; nxjerrja e 

minierave, shpimet e naftës dhe gazit. 

38 - Shërbimet e telekomunikacionit. 

39 – Sherbime transporti; Sherbime ne fushen e paketimit dhe magazinimit te mallrave; 

shërbime të organizimit të udhëtimeve. 
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40 – Sherbime te trajtimit te materialeve; sherbime riciklimi te mbeturinave dhe plehrave; 

sherbime te pastrimit te ajrit dhe trajtimit te ujit; shërbime shtypi; sherbime te ruajtjes 

(konservimit) te ushqimeve dhe pijeve. 

41 – Sherbime ne fushen e arsimit; sherbime ne fushen e trajnimeve; sherbime te argëtimit; 

sherbime te veprimtarive sportive dhe kulturore. 

42 – Shërbime shkencore dhe teknologjike dhe kërkime dhe projekte në lidhje me to; 

Sherbime ne fushen e analizave industriale, kërkimeve industriale si dhe shërbime të 

dizajnit industrial; shërbime të kontrollit të cilësisë dhe certifikimeve; sherbime ne fushen e 

dizajnimit dhe zhvillimit te harduerit dhe softuerit kompjuterik. 

43 - Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; sherbime te akomodimit te përkohshëm. 

44 - Shërbime mjekësore; shërbime veterinare; sherbime te kujdesit higjienik dhe i bukurisë 

(estetikes) për qeniet njerëzore ose kafshët; shërbimet e bujqësisë, akuakulturës, 

hortikulturës dhe pylltarisë. 

45 - Shërbime ligjore; shërbime te sigurise për mbrojtjen fizike të pasurisë së prekshme dhe 

individëve; shërbime personale dhe sociale të kryera nga të tjerët për të përmbushur nevojat 

e individëve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1141 

(220)  20/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  eb zezë; e bardhë 

(732)  Mateo Sinani 

Rruga "Abdyl Frasheri", Nd. 5, H.20, Ap.46, Njesia Adm. Nr. 5, Tirane., AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  
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(210)  AL/T/ 2023/2 

(220)  04/01/2023 

(540)   

ALL OF ME 
 

 (551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  018729071  05/07/2022  EM 

(526 )  

(591)   

(732)  NR Class 3, LLC 

300 West 23rd Street, PH-B, New York New York 10011, United States of America, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 3  Parfume; ujë tualeti; ujë aromatik; deodorantë personalë; vajra aromatike; vajra 

esencialë për përdorim personal; vajra për qëllime kozmetike; sapunë në formë të 

lëngshme; qumësht pastrues për qëllime tualeti; kremra të ftohta për përdorim kozmetik; 

locione për heqjen e makijazhit; locione për qëllime kozmetike; kozmetikë për përdorim 

personal; preparate kozmetike për vaskë; preparate kozmetike për qëllime dobësimi; 

preparate për nxirje nga dielli [kozmetikë]; maska bukurie; xhel dushi dhe vaskë; shkumë 

për vaskë; kremra për flokë; preparate dhe trajtime për flokët; shampo flokësh jo 

mjekësore; kremra pas rruajtjes; balsam pas rruajtjes.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/31 

(220)  20/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIAN  

(591)  e kuqe;e verdhë; e zezë; kafe; kafe e hapur; gri 

(732)  PETRIT TELEGRAFI 

Rr Mihal Grameno Pll 15/1, Shk 1, ap 9, Tirane – Shqiperi., AL 
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(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit 

dhe programeve televizive te produkteve ushqimore, kryesisht: Produkte blektorale, fruta, 

perime te perpunuara, vaj ulliri dhe ullinj, mjalt, pije tradicionale si vere, konjak, raki, ereza 

dhe bime medicinale, gatime tradicionale;marketing;demonstrim i mallrave;asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial;shpërndarja e mostrave;reklamimi / 

publiciteti;marredheniet me publikun;organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese;promovimi i shitjeve për të tjerët;organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi;reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik;shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera];prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë;informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve;shërbimet e paraqitjes 

për qëllime reklamimi;marrja me qira e stendave të shitjes;shërbime të shitjes me pakicë 

për përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore;optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve;shërbime të ndërmjetësimit 

komercial;negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e treta;sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve;hartimi i materialeve 

reklamuese;promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/41 

(220)  25/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MEDICAL HYPERBARIC SOLUTIONS 

(591)  bardhë; blu 

(732)  Mirjan Qerimi P.F 

Lagjia 17 Rruga "A.Goga", Njesi Sherbimi N24, Durres, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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(511) 10  Dhoma oksigjeni hiperbarik për qëllime mjekësore; aparate për ushtrime fizike 

për qëllime mjekësore.  

44  Shërbimet e klinikës mjekësore; shërbime terapeutike; fizioterapi; kiropraktikë; kujdes 

infermieror me vizitë në shtëpi; këshilla mjekësore për personat me aftësi të kufizuara; 

konsulta shëndetësore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/46 

(220)  26/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  kafe; e bardhë 

(732)  EUROPEAN TRADE MARK (E.T.M) Shpk 

Lagjja 29 Nentori, Pallati Lemas Konstruksion, kati 1., AL 

(740) Nensi Seferi 

Besim Imami; Nd. INA; H. 1; Ap. 21; Njësia Administrative Nr. 7; Njesia bashkiake nr.7 

(511) 30  kafe, çaj, kakao dhe zëvendësues të tyre; kokrra kafeje të pjekura; pije me 

bazë kafe; aromatizues kafeje.  

33  verë; raki.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/51 

(220)  26/01/2023 

(540)   

TODIUR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/52 

(220)  26/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  BIOCOSM LABORATORY SHPK 

Fier - Lushnje,  ZK 8672,Nr.Pasurie 510/20,Vol 14,Fq 193,Lagjja 18 Tetori,Rruga Naim 

Kuci, prane Tregut Fruta Perime, Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 1  alkool;alkool etilik;alkool amilik;antifriz;uje i distiluar;aditivë pastrues të benzinës 

/ aditivë larës ndaj benzinës;detergjent (pastrues) për përdorim në proceset e prodhimit;ujë i 

acidizuar për rimbushjen e baterive / ujë të acidifikuar për rimbushjen e 

akumulatorëve;jodidet alkaline për qëllime industriale; preparate për pastrimin e 

gazit;preparate galvanizuese.  

3   preparate te pastrimit; pastrues për qëllime higjiene personale intime, pa medikamente; 

preparate për heqjen e ngjyrave; përgatitjet zbardhuese për qëllime shtëpiake; detergjentë, 

përveçse për përdorim në operacionet prodhuese dhe për qëllime mjekësore; preparate për 

pastrim kimik;zbardhues lavanderie / preparate për zbardhjen e rrobave; preparate për 

zbardhjen e lëkurës; locione për qëllime kozmetike; vajra për qëllime pastrimi; preparate 

për heqjen e ndryshkut; amoniak [alkali i paqëndrueshëm] [pastrues] / alkali i 

paqëndrueshëm [amoniak] [pastrues]; preparate kimike për pastrim për qëllime shtëpiake; 

qumësht pastrues për qëllime tualeti.  
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(210)  AL/T/ 2023/62 

(220)  31/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Chery Automobile Co., Ltd. 

8 Changchun Road, Economy & Technology Development Zone, Wuhu City, Anhui 

Province, China, CN 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 12  automobila;automjete elektrike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/66 

(220)  15/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)  E bardhe; e zeze 

(732)  Lindita Dedaj 

Rruga Abdyl Frasheri, Pall 17/6 ,kati 11. hyrjes. nr 38, AL 

(740) ELVIN NURIU 

BLV GJERGJ FISHTA, NR 16, KT 2, TIRANE 

(511) 3  Aksesorë tualeti për përkujdesje personale jo mjekësore, Kozmetikë natyral, 

Kozmetikë organike, Locione jo-mjekësore të lëkurës, Locione të parfumuara [përgatitje 

tualeti], Parfume dhe aroma, Preparate e tualetit.  

9  Syzet, syzet e diellit dhe lentet e kontaktit  

14  Amuleta [bizhuteri], Artikuj prej stoli me gurë të çmuar, Artikujt prej stoli të bërë nga 

metale të çmuara, Artikujt prej stoli të bëra prej lidhjeve të metaleve të çmuara, Artikujt 

prej stoli të veshura me metale të çmuara, Bizhuteri argjendi i pastër, Bizhuteri diamanti, 

Bizhuteri për femra, Bizhuteri në metale gjysëm të çmuara, Bizhuteri prej ari, Bizhuteri prej 

argjendi, Bizhuteri qe permbajne ar;Bizhuteri qe perfshijne diamande, Bizhuteri te metaleve 

te çmuara, Ornamentet [stoli, bizhuteri (Am.)];perlat [stoli, bizhuteri (Am.)];unaza [stoli, 

bizhuteri (Am.)];Varëse [stoli, bizhuteri (Am.)];Vathë prej metali të cmuar.  

18  Çanta, Çanta dore, çanta dhe kuleta, Çanta dore të montuara në dore, Çanta dore për 

zonja, Çanta lëkure, Çanta për mbajtjen e make-up, çelësat dhe sende të tjera personale, 

Çanta për femra, Çanta për gra, Çanta të bëra prej lëkure të imituar, Çanta shpine, Çanta 

shpine të vogla, Kuleta, Rripa lëkure për të gjitha qëllimet.  

25  Fustane, Kapele koke, Çorape, Artikuj për veshje të jashtme, Bluza [veshje], Blu 

Xhinse, Bluza pa jakë, Funde [veshje], Fustan kominoshe [veshje], Fustane ceremoniale për 

femra, Fustane për mbrëmje, Geta, Gëzofe [veshje], Këmisha, Kostume, Kostume për 

meshkuj, Kostume femrash, Kostume femrash me pantallona, Kostume me funde, Kostume 

serioze, Pantallona serioze, Papione, Parka, Pelerina, Pulovra, Rripa per veshje, Rroba 

banje, Rroba plazhi, Shalle, Te brendshme dhe veshje nate, Veshje per femra, Veshje per 

djem, Veshje per mbremje, veshje prej imitime lekure, Veshje zyrtare, Xhaketa, Pallto, 

Pantallona, Jelek per meshkuj dhe femra, Xhinse [veshje], Çizme, Atlete, Këpuce lëkure, 

Këpucë per meshkuj dhe femra, Pantofla, Sandale.  

35  Demonstrimi i mallrave për qëllime reklamimi, Përhapja e reklamave përmes internetit, 

Shërbime me pakicë në lidhje me bizhuteri,Shërbime për porosi për shitje me pakicë për 

veshje, Shërbime online shitjeje me pakicë në lidhje me çantat e dorës, Shërbime shitjeje 

me pakicë në internet në lidhje me bizhuteri, Shërbime shitjeje me pakicë për porosi me 

postë për produktet kozmetike;Shërbime shitjeje me pakicë në internet në lidhje me 

veshjet;Shërbime shitjeje me pakicë në internet në lidhje me kozmetikën, Shërbime shitjeje 

me pakicë në internet në lidhje me çantat.  

42  Dizajn për të tjerët në fushën e veshjeve, Dizajn industrial I ndihmuar nga kompjuteri, 

Dizajni i bizhuterive, Dizajni i veshjes,Dizajni i modës, Dizajni i modelit, Dizenjimi i 

veshjeve, këpucëve.  
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(210)  AL/T/ 2023/72 

(220)  02/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  97/641176  20/10/2022  US 

(526 )  

(591)   

(732)  Western Union Holdings, Inc. 

7001 East Belleview Avenue, Denver, Colorado 80237 USA, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 9  Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për përdorim me shërbime financiare, 

përkatësisht, menaxhimi dhe mirëmbajtja e monedhës digjitale dhe kuletave elektronike, 

përpunimi i pagesave elektronike dhe lëshimi i faturave në lidhje me transaksionet e 

pagesave me celular; programe operative kompjuterike, të regjistruara; programe 

kompjuterike, të shkarkueshme për përdorim me shërbime financiare, përkatësisht, 

menaxhimi dhe mirëmbajtja e monedhës digjitale dhe kuletave elektronike, përpunimi i 

pagesave elektronike dhe lëshimi i faturave në lidhje me transaksionet e pagesave me 

celular; programet kompjuterike, të regjistruara për përdorim me shërbimet financiare, 

përkatësisht, menaxhimi dhe mirëmbajtja e monedhës digjitale dhe kuletave elektronike, 

përpunimi i pagesave elektronike dhe lëshimi i faturave në lidhje me transaksionet e 

pagesave me celular; aplikacione softueri kompjuterik, të shkarkueshme për përdorim me 

shërbime financiare, përkatësisht, menaxhimi dhe mirëmbajtja e monedhës digjitale dhe 

kuletave elektronike, përpunimi i pagesave elektronike dhe lëshimi i faturave në lidhje me 

transaksionet e pagesave me celular; platforma softueri kompjuterik, të regjistruara ose të 

shkarkueshme për t'u përdorur me shërbimet financiare, përkatësisht, menaxhimi dhe 

mirëmbajtja e monedhës digjitale dhe kuletave elektronike, përpunimi i pagesave 

elektronike dhe lëshimi i faturave në lidhje me transaksionet e pagesave me celular; softuer 

kompjuterik, i regjistruar për përdorim me  shërbimet financiare, përkatësisht, menaxhimi 

dhe mirëmbajtja e monedhës digjitale dhe kuletave elektronike, përpunimi i pagesave 

elektronike dhe lëshimi i faturave në lidhje me transaksionet e page save me celular; softuer 

i shkarkueshëm për gjenerimin e çelësave kriptografikë për marrjen dhe shpenzimin e 

kriptovalutave; softuer kompjuterik i shkarkueshëm për përdorim si portofol elektronik; 

karta identiteti elektronike dhe magnetike për përdorim në lidhje me pagesën e shërbimeve; 

karta magnetike të koduara dhe karta që përmbajnë një çip me qark të integruar në natyrën 
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e kartave inteligjente që përmbajnë të gjitha programim që përdoret për përpunimin e 

pagesave; karta të koduara me veçori sigurie për qëllime autentifikimi; karta të koduara me 

veçori sigurie për qëllime identifikimi; kartat e pagesës, kartat bankare, kartat e kreditit, 

kartat e debitit, kartat me çip, kartat me vlerë të ruajtur, kartat elektronike të bartësit të të 

dhënave, kartat e pagesave dhe kartat e pagesave të gjitha të koduara; kartat bankare, 

përkatësisht kartat bankare të koduara magnetikisht dhe kartat bankare që përdorin 

memorie magnetike dhe memorie me qark të integruar; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm,  përkatësisht, platformë elektronike financiare që pranon lloje të shumta 

pagesash dhe transaksionesh debiti në një telefon celular të integruar, PDA dhe mjedis të 

bazuar në ueb; softuer kompjuterik i shkarkueshëm për të mundësuar kërkimin e të 

dhënave; softuer kompjuterik i shkarkueshëm për ofrimin e shërbimeve bankare; softuer i 

shkarkueshëm për shqyrtimin e kredive; softuer aplikacioni kompjuterik i shkarkueshëm 

për telefona celularë, lexues portativë mediash, kompjuterë dore dhe pajisje të tjera 

celulare, përkatësisht, softuer për përdorim me shërbime financiare, përkatësisht, 

menaxhimi dhe mirëmbajtja e monedhës digjitale dhe kuletave elektronike, përpunimi i 

pagesave elektronike dhe lëshimi i faturave në lidhje me transaksionet e pagesave celulare; 

softuer aplikacioni kompjuterik i shkarkueshëm për telefona celularë, përkatësisht, softuer 

për përdorim me shërbime financiare, përkatësisht, menaxhimi dhe mirëmbajtja e 

monedhës digjitale dhe kuletave elektronike, përpunimi i pagesave elektronike dhe lëshimi 

i faturave në lidhje me transaksionet e pagesave celulare; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për tregtinë elektronike për t'i lejuar përdoruesve të kryejnë transaksione 

biznesi elektronike nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; kuponë konsumatorësh në 

formë elektronike të shkarkuar nga një rrjet kompjuterik global, teknologji blockchain dhe 

tregtimi i investimeve, përkatësisht letrave me vlerë, aksioneve, obligacioneve, mallrave, 

kapitaleve dhe kriptovalutave; kompjuterë; telefona inteligjentë; ora inteligjente; softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin dhe blerjen e mallrave të konsumit; platforma softueri 

kompjuterik për lehtësimin e transaksioneve online ndërmjet shitësve dhe blerësve të 

mallrave dhe shërbimeve të konsumit; softuer kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer 

aplikacioni celular për përdorim në shpërndarjen e reklamave për të tjerët; softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer aplikacioni celular për përdorim në ofrimin e 

shërbimeve të shitjes me pakicë dhe porositjes për një shumëllojshmëri të gjerë të mallrave 

të konsumit; softuer për motorë kërkimi; softuer kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer 

aplikacioni celular për përdorim në skanimin e barkodit dhe krahasimin e çmimeve; softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer aplikacioni celular për përdorim në shkëmbimin e 

informacionit nëpërmjet postës elektronike, mesazheve me tekst dhe shërbimeve të 

mediave sociale rreth produkteve, shërbimeve dhe ofertave; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm dhe softuer aplikacioni celular për përdorim për aksesin në tabelat e 

buletineve në internet dhe për krijimin dhe aksesin e vlerësimeve, rishikimeve dhe 

rekomandimeve të postuara nga përdoruesit për produktet dhe shërbimet për qëllime 

komerciale; softuer kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer aplikacioni celular për 

transmetim dhe shfaqje të tekstit, imazhit dhe zërit; softuer kompjuterik për njohjen e 

imazheve dhe të të folurit; softuer kompjuterik për lehtësimin e pagesave dhe 

transaksioneve online; softuer kompjuterik për përdorim në shpërndarjen e reklamave për të 

tjerët; softuer i shkarkueshëm për lehtësimin e transaksioneve komerciale përmes mjeteve 

elektronike nëpërmjet rrjeteve pa tela, rrjeteve globale kompjuterike dhe pajisjeve celular të 

telekomunikacionit; softuer i shkarkueshëm për përpunimin, lehtësimin, verifikimin dhe 

vërtetimin e pagesave celulare dhe transaksioneve pa kontakt me shitësit me pakicë, 
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tregtarët dhe shitësit duke përdorur një pajisje celulare.  

36  Çështje monetare, përkatësisht, operacionet e këmbimit monetar, operacionet e 

këmbimit të valutës digjitale; shërbime bankare; shërbimet e transferimit të parave; 

shërbimet e pagesës së faturave; shërbimet e porosive të parave; shërbimet e arkëtimit të 

çeqeve; shërbimet e mbledhjes së borxheve; shërbimet e transferimit elektronik të fondeve; 

transmetimi i parave me mjete elektronike nga klientët; transferimi i pagesave për 

konsumatorët; shërbimet e kartës së kreditit, përkatësisht, shërbimet e autorizimit të kartës 

së kreditit, shërbimet e procesimit të pagesave me kartë krediti, shërbimet e përpunimit të 

transaksioneve me kartë krediti; procesimi i pagesave elektronike të bëra përmes kartave të 

parapaguara; shërbimet e bankomateve të automatizuara; shërbimet e kartave të debitit, 

përkatësisht, shërbimet e procesimit të transaksioneve me kartën e debitit, shërbimet e 

autorizimit të kartave të debitit, lëshimi i kartave të debitit, lëshimi i kartave të debitit me 

parapagesë, lëshimi i kartave me vlerë të ruajtur; depozitimi i drejtpërdrejtë i fondeve në 

llogaritë bankare të klientëve; shërbime të automatizuara të depozitave të kompensimit 

financiar; shërbimet e këmbimit valutor; shërbime bankare në shtëpi; verifikimi i çeqeve; 

zyrat e kompensimit financiar; financime me pjesëmarrje të gjërë; shërbime të agjencisë për 

mbledhjen e borxheve; shërbimet e pagesave me kuletë elektronike, përkatësisht, përpunimi 

i pagesave elektronike të kuletave, shërbimet e pagesës së faturave të ofruara përmes një 

kulete elektronike; transferimi elektronik i valutave virtuale; shkëmbimi i parave; analiza 

financiare; konsulencë financiare; shërbime të ndërmjetësimit financiar doganor; vlerësimet 

financiare; shkëmbimi financiar i monedhës virtuale; menaxhimi financiar; menaxhim 

financiar të pagesave të rimbursimit për të tjerët; hulumtim financiar; ofrimi i informacionit 

financiar; ofrimi i informacionit financiar nëpërmjet një faqe interneti; shërbimet e 

financimit; vlerësimi fiskal; investimi i fondeve; organizimi i arkëtimeve monetare, 

përkatësisht pranimi dhe administrimi i kontributeve monetare për bamirësi; shërbime 

bankare online; përpunimi i pagesave me kartë krediti; përpunimi i pagesave me kartë 

debiti; ofrimi i zbritjeve në institucionet pjesëmarrëse të të tjerëve nëpërmjet përdorimit të 

kartës së anëtarësimit; shërbimet e përpunimit të transaksioneve me karta dhuratë; 

shërbimet e transaksioneve financiare, përkatësisht, ofrimi i transaksioneve të sigurta 

tregtare dhe opsioneve të pagesave duke përdorur një pajisje celulare në një pikë shitjeje; 

shërbimet e  tregtisë elektronike, përkatësisht, shërbimet e kartave të kreditit dhe kartave të 

pagesave dhe shërbimet e përpunimit të transaksioneve të pagesave; shërbimet e procesimit 

të pagesave, përkatësisht, menaxhimi dhe gjurmimi i kartës së kreditit, kartës së debitit, 

kartës së dhuratave, kartës së parapaguar, kartës së pagesave të shtyra dhe formave të tjera 

të transaksioneve të pagesave për qëllime biznesi; shërbimet e procesimit të pagesave, 

përkatësisht, lëshimi dhe sigurimi i faturave për pagesat elektronike dhe transaksionet e 

pagesave; shërbimet financiare, përkatësisht, mundëson transferimin e fondeve për të tjerët 

përmes rrjeteve të komunikimit elektronik; pastrimi dhe rakordimi i transaksioneve 

financiare nëpërmjet rrjeteve të komunikimeve elektronike; shërbime të autorizimit të 

transaksioneve financiare, vërtetimit dhe shlyerjes, shërbimet e menaxhimit të parave, 

përkatësisht, shërbimet e disbursimit të parave dhe shërbimet e autorizimit të transaksionit, 

vërtetimi dhe shlyerja; shërbimet e pagesave në distancë; pagesat elektronike dhe shërbimet 

e menaxhimit të informacionit; shërbimet e pagesave elektronike, përkatësisht, mundësimi i 

përpunimit dhe transmetimit elektronik të transferimit të fondeve elektronike dhe pagesave 

përmes ACH, kartës së kreditit, kartës së debitit, kartave të parapaguara, kuletave pa tel, 

kuletave celulare, kuletave elektronike, çekut elektronik dhe pagesave elektronike, celulare 

dhe online; shërbime të transaksioneve financiare, përkatësisht, ofrimi i transaksioneve të 
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sigurta komerciale dhe opsioneve të pagesave; shërbime terminali të përpunimit të kartave 

të kreditit dhe transaksioneve duke përdorur teknologjinë e komunikimit në fushë të afërt 

(NFC); shërbimet elektronike të tregtimit financiar për të tjerët nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global; shërbime të shkëmbimit të mallrave elektronike, kriptovalutave dhe 

aseteve digjitale; ofrimi i shërbimeve financiare në natyrën e ofrimit të një shkëmbimi për 

mallra dhe derivate të mallrave, kriptovalutave dhe aseteve digjitale; ofrimi i shkëmbimit 

online të mallrave dhe derivateve të mallrave, kriptovalutave dhe aseteve digjitale; ofrimi i 

informacionit nëpërmjet një faqe interneti në fushën e mallrave dhe derivateve të mallrave, 

kriptovalutave dhe çmimeve të aseteve digjitale dhe informacionit financiar të lidhur me to; 

shërbime financiare në natyrën e ndihmës së të tjerëve me përfundimin e transaksioneve 

financiare për mallrat dhe derivatet e mallrave, kriptovalutat dhe asetet digjitale; shërbime 

që kanë të bëjnë me transaksionet financiare, përkatësisht, tregtimin e mallrave dhe 

derivateve të mallrave, kriptovalutave dhe aseteve digjitale për të tjerët; ofrimi i shërbimeve 

të ndërmjetësimit financiar në natyrën e dhënies, sponsorizimit, menaxhimit dhe 

administrimit të mallrave, derivateve të mallrave, kriptovalutave dhe aktiveve digjitale dhe 

instrumenteve financiare të lidhura me to; shërbimet e garancisë; emetimi i xhetonave me 

vlerë; ofrimi i zbritjeve në institucionet pjesëmarrëse të të tjerëve nëpërmjet përdorimit të 

kartës së anëtarësimit; shërbimet e pagesës së pensionit, përkatësisht, administrimi financiar 

i planeve të pensionit të punonjësve; ofrimi i informacionit në fushat e investimeve dhe 

financave në rrjetet kompjuterike dhe rrjetet globale të komunikimit.  

42  Projektimi dhe zhvillimi i pajisjeve dhe softuerit kompjuterik; programim kompjuterik; 

konsulencë për sigurinë kompjuterike; konsulencë për softuer kompjuterik; projektimi i 

softuerit kompjuterik; analiza e sistemit kompjuterik; projektimi i sistemit kompjuterik; 

konsulencë për teknologjinë kompjuterike;  qiradhënie e softuereve kompjuterike; 

konvertimi i programeve dhe të dhënave kompjuterike, përveç konvertimit fizik; shndërrimi 

i të dhënave ose dokumenteve nga media fizike në elektronike; shërbimetenkriptimit të të 

dhënave; konsulencë për sigurinë e të dhënave; zhvillimi i platformave kompjuterike; 

dublimi i programeve kompjuterike; ruajtja elektronike e të dhënave; monitorimi elektronik 

i aktivitetit të kartës së kreditit për zbulimin e mashtrimit nëpërmjet internetit; monitorimi 

elektronik i informacionit personal identifikues për të zbuluar vjedhjen e identitetit 

nëpërmjet internetit; konsulencë për teknologjinë e informacionit (IT); ofrimi i 

informacionit në lidhje me teknologjinë kompjuterike dhe programimin nëpërmjet një faqe 

interneti; instalimi i softuerit kompjuterik; konsulencë për sigurinë në internet; mirëmbajtja 

e softuerit kompjuterik; monitorimi i sistemeve kompjuterike për zbulimin e aksesit të 

paautorizuar ose cënimit të të dhënave; monitorimi i sistemeve kompjuterike për të zbuluar 

defektet; platforma si shërbim (PAAS) që përmban platforma softueri kompjuterik për 

përpunimin e pagesave dhe për përpunimin e transfertave të parave; shërbime softueri si 

shërbim (SAAS) që përmbajnë softuer për përpunimin e pagesave dhe për përpunimin e 

transfertave të parave; përditësimi i softuerit kompjuterik; shërbimet e vërtetimit të 

përdoruesve duke përdorur teknologjinë e hyrjes së vetme për aplikacionet softuerike 

online; shërbimet e vërtetimit të përdoruesve duke përdorur teknologjinë për transaksionet e 

tregtisë elektronike; zgjidhje softuerike e ruajtur për përdorim në pajtueshmëri, 

përkatësisht, softuer  pritës për përdorim nga të tjerët për përdorim në verifikimin e 

pajtueshmërisë me raportet krahasuese të faturimit (CBR); ofrimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit online të pashkarkueshëm për përpunimin e pagesave elektronike; 

ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit online të pashkarkueshëm për lëshimin e 

faturave në lidhje me transaksionet e pagesave me celular; ofrimi i softuerëve kompjuterikë 
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të pashkarkueshëm online për shërbime bankare online dhe menaxhimin e parave; ruajtja 

elektronike e të dhënave; ofrimin e përdorimit të përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për krijimin dhe ofrimin e aksesit të përdoruesit në bazat e të dhënave të 

kërkueshme të informacionit dhe të dhënave; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit 

të motorit të kërkimit që nuk shkarkohet; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për shpërndarjen e përmbajtjes pa tel; ofrimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm për aksesin e informacionit online; 

ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm për 

lehtësimin e pagesave dhe transaksioneve online; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm që ofron shërbime të shitjes me pakicë dhe 

porositje për një shumëllojshmëri të gjerë të mallrave të konsumit; ofrimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm për përdorim në shpërndarjen e 

reklamave për të tjerët; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për shpërndarjen e informacionit në lidhje me zbritjet e produkteve të 

konsumit; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

për përdorim në shkëmbimin e informacionit rreth produkteve, shërbimeve dhe ofertave; 

ofrimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm për përdorim 

në skanimin e barkodit dhe krahasimin e çmimeve; ofrimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm për ruajtjen elektronike të të dhënave; ofrimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm për ruajtjen, 

organizimin, redaktimin dhe shpërndarjen e fotografive; ofrimi i përdorimit të përkohshëm 

të softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm për pajisjen e njohjes së imazhit dhe të të 

folurit.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/75 

(220)  03/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  «LENIDI MONOPROSOPI ANONYMI ETAIREIA PLIROFORIKHS – 

SYMVOULON EPIXEIRISEON – KSENODOHIAKI – TOURISTIKI – OIKODOMIKI – 

GENIKOU EMPORIOU» with distinctive title “LENIDI MONOPROSOPI A.E.” 

67 Tzavela str., 15231 Halandri, GR 
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(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 3  Perfume, vajra esenciale, kozmetikë, dyll depilues, qirinj masazhi për qëllime 

kozmetike.  

4  Qirinj, qirinj të parfumosur, qirinj aromatikë për aromaterapi.  

35  Shërbime të shitjes me pakicë në lidhje me parfumet, vajrat esenciale, kozmetikët, 

dyllin depilues, qirinjtë e masazhit për qëllime kozmetike, qirinjtë, qirinjtë e parfumosur, 

qirinjtë aromatikë për aromaterapi, shërbime të shitjes me pakicë në internet në lidhje me 

parfumet, vajrat esenciale, kozmetikët, dyllin depilues, qirinjtë e masazhit për qëllime 

kozmetike, qirinjtë, qirinjtë e parfumosur, qirinjtë aromatikë për aromaterapi, shërbime të 

dyqanit të shitjes me pakicë në internet në lidhje me parfumet, vajrat esenciale, kozmetikët, 

dyllin depilues, qirinjtë e masazhit për qëllime kozmetike, qirinjtë, qirinjtë e parfumosur, 

qirinjtë aromatikë për aromaterapi, reklamimi, demonstrimi i mallrave, shërbime të 

manaxhimit të shitjeve, qiramarrja e stendave të shitjes, prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit për qëllime të shitjes me pakicë, promovimi i mallrave të të tjerëve.  

44  Kujdesi për higjenën dhe bukurinë për njerëzit, kujdesi për bukurinë e trupit dhe të 

fytyrës, trajtimi kozmetik me lazer, shërbime të sallonit të bukurisë, shërbime të 

aromaterapisë, masazhe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/89 

(220)  07/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) global expres delivery 

(591)  e kuqe; e bardhe; e verdhe 

(732)  GED 

Rruga Milto Sotir Gura, Pallati Miço, Kati 1, Yzberisht,Kashar,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Pjerina Zorba 

VATH KORESHI; Nd. 16; H. 8; Ap. 18; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 

(511) 35  Publicitet; asistencë në menaxhim biznesi; organizim ekspozitash për qëllime 

tregtare ose publiciteti; ujdisje dhe organizim promocionesh tregu për të tjerët; marketing 

mallrash dhe shërbimesh për të tjerët; promovim shitjesh për të tjerët; marketing; ofrim 

tregu on-line për blerës dhe shitës të mallrave dhe shërbimeve; marketing me objektiv; 

përditësim dhe mirëmbajtje të dhënash në baza të dhënash kompjuterike; indeksim 

përmbajtjesh të faqeve web për qëllime tregtare ose publiciteti; dhënie me qira të makinave 

shpërndarëse automatike; shërbime të shitjes me pakicë për përgatitje farmaceutike, 

veterinare dhe higjenike dhe pajisje mjeksore  
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39  Shërbime transporti dhe shpërndarje, domethënë pranim ose marrje, paketim, përpunim, 

magazinim dhe transport të dokumentave, pakove dhe mallrave për të tjerët; shërbim të 

postës së shpejtë; ofrim i informacionit fizik dhe on-line në lidhje me shërbimin e pranimit, 

përpunimit, magazinimit dhe shpërndarjes së mallrave të sipërpëmendura me anë të një 

rrjeti shpërndarjeje dhe rrjeti kompjuterik apo Internetit 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/105 

(220)  08/02/2023 

(540)   

TOKA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AG. TCC SH.P.K 

 Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami Frashëri", ndërtesa nr.3 përballë shkollës 9-vjeçare 

Edith Durham, Tirane,, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 33  Pije alkoolike, përvec birrave; pije të distiluara; preparate alkoolike për prodhimin 

e pijeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/121 

(220)  10/02/2023 

(540)   

VARIVAX 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Merck Sharp & Dohme LLC  

126 East Lincoln Ave., 07065 Rahway, NJ, United States, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 5  Preparate vaksinash për njerëzit.  
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(210)  AL/T/ 2023/134 

(220)  20/02/2023 

(540)   

UNIQ ONE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BEAUTYGE BEAUTY GROUP, S.L. 

World Trade Center – Almeda Park, C/Tirso de Molina, no. 40 Ed. 4, 08940 – Cornella de 

Llobregat, Barcelona, Spain, ES 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 3  Preparate për përkujdesjen e flokëve: bojra flokësh;shampo flokësh;zbutës 

flokësh;vaj flokësh;xhel flokësh;shkumë flokësh;spraj flokësh.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/142 

(220)  20/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  VOISINS SH.P.K 

Fshati Gjilekë, Selite, Dhërmi, Vlorë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari;Shërbime restoranti;Shërbime Hoteli;Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];Shërbime të 
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kafeterisë;Shërbime restoranti me vete-shërbim;Shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/144 

(220)  22/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MOBILE 

(591)  e zezë; e kuqe; e bardhë 

(732)  TECH+ 

Njesia Administrative nr.2, rruga "Haki Gjici", banese private nr.25, kati i pare,Tirane, AL 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi Dalliu, Pall. 8, njesia adminstrative 9, Tirane 

(511) 9  telefona inteligjentë; altoparlantë inteligjentë; orë inteligjente; karikues telefoni 

celular; kase telefoni celular me mbajtëse çelësasht ; mbrojtëse për ekranin e telefonit 

celular; telefona celularë / celularët ; kase mbrojtese për telefonat inteligjentë; kase 

mbrojtese për telefonat inteligjentë me tastierë; rripa per mbajtjesn e telefonave celular; 

karikues për cigare elektronike; pajisje periferike kompjuterike ; kapak mbrojtes qe hapet e 

mbyllet për telefonat inteligjentë; kapak mbrojtes qe hapet e mbyllet për tabletë; kufje  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/146 

(220)  23/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) 2012 

(591)  e zeze; floriri 

(732)  ALBERT KOKA 

Njesia Bashkiake nr.7, rruga Artan Lenja, ndertese te Zona Kadastrale 8220, AL 

(740) ALBERT KOKA 

Njesia Bashkiake nr.7, rruga Artan Lenja, ndertese te Zona Kadastrale 8220 

(511) 43  Sherbime hotelerie; Sherbime te akomodimit te perkohshem  
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(210)  AL/T/ 2021/341 

(540)  AROMË GRUAJE 

(732)  Dardan Osmanaj 

Rr.Kajo Karafili, Pall.14, Shk.8, Tirane, AL 

(151)  13/03/2023 

(180)  24/03/2031 

(111)  23617 

(300)   

(510)  16, 43  44, 

(526)  Beauty Center & Coffee Bar 

(591)  -rozë; e zezë; e bardhë 

(740) DARDAN OSMANAJ 

Rr.Kajo Karafili, Pall.14, Shk.8, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1105 

(540)  I'Artisan 

(732)  Redion Meta 

Tirane '' Selman Riza'', pall.''Xheker'', shk.2, ap.13, AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  12/10/2031 

(111)  23623 

(300)   

(510)  33  41, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Redion Meta 

Tirane '' Selman Riza'', pall.''Xheker'', shk.2, ap.13 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1117 

(540)  JETO SHENDETSHEM 

(732)  ECO MARKET FOOD 

Pasuria me Nr 132/14/7, Zone Kadastrale 2183, Vol 6, Fq.112,Vore,TIRANE, AL 

(151)  09/03/2023 

(180)  17/10/2031 

(111)  23597 

(300)   

(510)  3, 4, 7, 9, 11, 12, 14, 16, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 
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(210)  AL/T/ 2021/1134 

(540)  DAYTONA MOTORS 

(732)  GORGOLIS S.A 

TRIKALON - LARISSAS RD (6TH KM), MEGALOCHORI, P.O. BOX 52, PC: 42150, 

TRIKALA, GREECE, GR 

(151)  13/03/2023 

(180)  21/10/2031 

(111)  23608 

(300)   

(510)  4, 7, 9  12, 

(526)  MOTORS 

(591)  -e kuqe; ngjyra e argjentë 

(740) Eno Dodbiba 

Universiteti i Sporteve, Zhegu; nd. 1; H. 1; Ap. 7; Njesia Administrative  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/64 

(540)  EcoPoint3 TECHNOLOGY 

(732)  SAILUN GROUP CO.,LTD. 

No.588, Maoshan Road, Huangdao District, Qingdao City, Shandong, China, CN 

(151)  13/03/2023 

(180)  26/01/2032 

(111)  23611 

(300)   

(510)  12  17, 

(526)  Eco; TECHNOLOGY 

(591)  -e zezë; nuancat e ngjyres gri 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/67 

(540)  R&M GROUP 

(732)  R&M GROUP 

Rruga "Abdyl Frashëri", Ndërtesa 17; H.6; Ap.24; Njësia Administrative nr.5; 1019, 

Tiranë, AL 

(151)  09/03/2023 

(180)  11/02/2032 

(111)  23593 

(300)   

(510)  35, 

(526)  GROUP 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

41 

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Laert Kasaj 

Rruga ''Medar Shtylla'', Njësia administrative nr.5, ND.32/1, 1019, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/111 

(540)  AMO SUSHI ASIAN RESTAURANT 

(732)  ATE CONSULTING ALBANIA 

Rruga e Barrikadave, kt.2, Nd.17, Tirane, AL 

(151)  10/03/2023 

(180)  08/02/2032 

(111)  23603 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Sushi; Asian; Restaurant. 

(591)  - 

(740) Andi Bushi 

Rruga e Barrikadave, kt.2, Nd.17, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/333 

(540)  MONTEMECA CODE NURELLARI BERAT 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë Peshtan, Lagjia qender ish pallati i kultures, zona 

kadastrale 1678, nr.pasurie: 150/26, AL 

(151)  13/03/2023 

(180)  08/04/2032 

(111)  23616 

(300)   

(510)  33, 

(526)  CODE;  ; Verë e kuqe, red wine; 2018; Wine of Albania; Produkt shqiptar; BERAT 

(591)  -e zeze; e kuqe; e bardhe 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/340 

(540)  WINNETT PHARMACY 

(732)  Alfred Winnett 

Rruga Sami Frasheri, Pallati Orion, perball Nobis, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  07/03/2023 

(180)  11/04/2032 

(111)  23585 
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(300)   

(510)  35, 

(526)   PHARMACY 

(591)  -jeshile; e bardhe 

(740) Neriza Brami 

Rr. Brigada VIII, Vila nr. 7, kati 2, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/343 

(540)  DRS CLINIC Clinica della bellezza 

(732)  DRS Clinic 

Rr.''Dervish Hima'', Rezidenca Ambasador 3, Kati 20, Nr.162, Tirane, AL 

(151)  13/03/2023 

(180)  11/04/2032 

(111)  23607 

(300)   

(510)  5  44, 

(526)  CLINIC, Clinica della bellezza 

(591)  -gri, e bardhë 

(740) Brisida Ademaj 

Rr.''Dervish Hima'', Rezidenca Ambasador 3, Kati 20, Nr.162, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/384 

(540)  amr hotel 

(732)  AMR SHPK 

Durres Xhafzotaj RRETH Fshati Rreth, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 37/2, zona 

kadastrale 3225, AL 

(151)  13/03/2023 

(180)  22/04/2032 

(111)  23605 

(300)   

(510)  41, 43  44, 

(526)  hotel 

(591)  - 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/385 

(540)  AMR HOTEL. Shtëpia juaj në Adriatik 

(732)  AMR SHPK 
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Durres Xhafzotaj RRETH Fshati Rreth, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 37/2, zona 

kadastrale 3225, AL 

(151)  13/03/2023 

(180)  22/04/2032 

(111)  23606 

(300)   

(510)  41, 43  44, 

(526)  HOTEL; Shtepia juaj ne Adriatik; 4 yjet 

(591)  -e verdhë mustardë; blu e errët 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/486 

(540)  TREVA 

(732)  Marjeta Shkëmbi P.F 

Rruga Pashko Vasa,Zona Kadastrale 8594,Numri Pasurisë 5/275, Shkodër, Shqipëri, AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  24/05/2032 

(111)  23630 

(300)   

(510)  35, 36, 41, 43  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/536 

(540)  KORRIKU flower service  

(732)  FATMIR ALI KORRIKU  

Durres, Lagjia 14, Rr.Mikpritja Durrsake,godine 2 kateshe, kati i pare tek ish ndermarja e 

serave , AL 

(151)  09/03/2023 

(180)  10/06/2032 

(111)  23601 

(300)   

(510)  31, 35  42, 

(526)  flower; service 

(591)  -e bardhë; e zezë; kafe; portokalli; jeshile 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga ''Reshit Collaku'' P/10/ Shk/1, Ap/2 Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/566 

(540)  VITALBì 

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(151)  09/03/2023 

(180)  17/06/2032 

(111)  23587 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/567 

(540)  DIFASS 

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(151)  09/03/2023 

(180)  17/06/2032 

(111)  23586 

(300)   

(510)  1, 3  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/587 

(540)  African Beach-Club 

(732)  Timoleon Babi 

Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Mitat Hoxha, godina me nr.Pasurie 26/432, 

Zona Kadastrale 8641, kati i pare., AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  27/06/2032 

(111)  23633 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)   Beach-Club; African 

(591)  -portokalli; e bardhe; jeshile 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 
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Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/596 

(540)  MEVA 

(732)  Idriz Ekrem Erduran 

Kashar Rr.Asdreni, Banese Private Nr.1, Kati 1, AL 

(151)  09/03/2023 

(180)  29/06/2032 

(111)  23602 

(300)   

(510)  30  35, 

(526)   

(591)  -e bardhë; lejla 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/597 

(540)  S3 

(732)  DIGIT-ALB 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, Tirane, AL 

(151)  09/03/2023 

(180)  12/07/2032 

(111)  23600 

(300)   

(510)  9, 38  41, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena, Pallati Ferar, Kati 6, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/616 

(540)  LUV BETSEY BY BETSEY JOHNSON 

(732)  BJ Acquisition LLC 

52-16 Barnett Avenue, Long Island City, New York 11104, United States of America, US 

(151)  09/03/2023 

(180)  05/07/2032 

(111)  23598 

(300)   

(510)  16, 20  21, 

(526)   
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(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/627 

(540)  Andent klinikë dentare nga A.Ç 

(732)  Anduela Çurmaku 

Rr.Qemal Stafa 8/1, Nj.Administrative nr.2, Tirane, AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  08/07/2032 

(111)  23626 

(300)   

(510)  44, 

(526)  klinike dentare, dent 

(591)  -jeshile; e zeze; e gjelber 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/647 

(540)  ECCO 

(732)  ECCO Sko A/S 

Industrivej 5 6261 Bredebro Danimarke, DK 

(151)  09/03/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23591 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/653 

(540)  POLSEN 

(732)  ADAMED PHARMA S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

(151)  13/03/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23620 

(300)   
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(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/655 

(540)  SKINVIVE 

(732)  Allergan Holdings France SAS 

Tour CBX, 1 passerelle des Reflets, 92400 Courbevoie, France, FR 

(151)  13/03/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23615 

(300)   

(510)  5  10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/656 

(540)  NORMONASAL 

(732)  LABORATORIOS NORMON, S.A. 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres Cantos (Madrid), Spain, ES 

(151)  15/03/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23625 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/657 

(540)  MUCIBRON 

(732)  LABORATORIOS NORMON, S.A. 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres Cantos (Madrid), Spain   , ES 

(151)  15/03/2023 

(180)  20/07/2032 
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(111)  23624 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/686 

(540)  TERMINAL CENTER  

(732)  MEHILLAJ SHPK  

Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km 0, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  09/03/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23590 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)  CENTER 

(591)  -e kuqe; e zez 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/694 

(540)  SIIS Sistem Informativ i Integruar per Shendetesine 

(732)  ''ONI'' 

Lagja Vasil Shanto, Ruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkoder, SHKODER,Shkoder, AL 

(151)  06/03/2023 

(180)  30/07/2032 

(111)  23583 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)  Sistem Informativ i Integruar per Shendetesine 

(591)  -e kuqe; portokalli; verdhë; jeshile; bojëqielli; blu; e zezë 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, rruga Hydajet Lezha, Nr. 32, Shkodër, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/696 

(540)  SISP  Sistem i Informacionit për Shëndetin Publik 

(732)  ''ONI'' 

Lagja Vasil Shanto, Ruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkoder, SHKODER,Shkoder, AL 
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(151)  13/03/2023 

(180)  30/07/2032 

(111)  23614 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)  Sistem i Informacionit për Shëndetin Publik 

(591)  -Jeshile; e kuqe; blu; gri; e bardhë; e zezë 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, rruga Hydajet Lezha, Nr. 32, Shkodër, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/697 

(540)  ARABIC BEAUTY 

(732)  ARABIC BEAUTY  

Tirane Rr"Ylbere Bylykbashi"zona kadastrale 8220,v.52,faqe 140,pasuria 5/617, AL 

(151)  13/03/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23619 

(300)   

(510)  3, 35  41, 

(526)  ARABIC BEAUTY 

(591)  - e zeze; e verdhe gold; e bardhe; e kuqe; kafe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/703 

(540)  LIVEER 

(732)  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-katëshe DPE, Zona kadastrale nr.2385, numer pasurie 

140/48 Fushë-Krujë, AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23635 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Faik Mecuku 

Rruga Abdyl Frasheri,Pallati Hekla, apartamenti 5, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2022/704 

(540)  TRANSILAX 

(732)  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-katëshe DPE, Zona kadastrale nr.2385, numer pasurie 

140/48 Fushë-Krujë, AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23632 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Faik Mecuku 

Rruga Abdyl Frasheri,Pallati Hekla, apartamenti 5, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/706 

(540)  ELRODI MUSIC 

(732)  Rolandi Llupa P.F 

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, Ndertesa nr.42,  Hyrja 1, ap.1,  Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(151)  09/03/2023 

(180)  28/07/2032 

(111)  23594 

(300)   

(510)  41, 

(526)  MUSIC 

(591)  -e bardhë; e kuqe; e zezë 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/707 

(540)  BONAVIOX 

(732)  R Farm Distribution 

Njesia Administrative Nr.4, Rruga e Dibrës, Kompleksi ''ORION 3'', Kati 1, Tiranë, AL 

(151)  13/03/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23621 

(300)   

(510)  5  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 
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Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/726 

(540)  TRIANDA 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi, RS 

(151)  09/03/2023 

(180)  02/08/2032 

(111)  23589 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/727 

(540)  ZOLSTYN 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi, RS 

(151)  09/03/2023 

(180)  02/08/2032 

(111)  23588 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/743 

(540)  Mizo 

(732)  DOO za preradu i konzerviranje mleka Mlekara Leskovac 

Tekstilna 97, Leskovac, Serbia, RS 

(151)  15/03/2023 

(180)  15/08/2032 

(111)  23627 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

52 

(591)  -bojeqielli, blu e bardhe 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/746 

(540)  VITALAND 

(732)  BIRRA PEJA ALBANIA 

Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla, AL 

(151)  09/03/2023 

(180)  25/07/2032 

(111)  23595 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -blu; e kuqe; jeshile; bojeqielli; e verdhë; kafe; e zezë; e bardhë; portokalli 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/747 

(540)  VITALAND 

(732)  BIRRA PEJA ALBANIA 

Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla, AL 

(151)  13/03/2023 

(180)  25/07/2032 

(111)  23622 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -vjollce; blu; e kuqe; jeshile; boje qielli; e verdhe; kafe; e zeze; e bardhe; portokalli 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/757 

(540)  JBC 

(732)  IDRIZ KADARE 

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati nr.165, Bodrum, Njesia H/9, Tirane, AL 

(151)  09/03/2023 

(180)  18/08/2032 

(111)  23599 

(300)   
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(510)  9, 

(526)   

(591)  -e bardhe; bojeqielli; e zeze 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8,Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/767 

(540)  PIXIWIXI 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  09/03/2023 

(180)  19/08/2032 

(111)  23592 

(300)   

(510)  3, 5  35, 

(526)   

(591)  -jeshile dhe nuancat e jeshiles; e verdhe; portokalli; e kuqe; e bardhe; blu dhe 

nuancat e bluse 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/768 

(540)  bujar 

(732)  Bujar Veshi 

Njësia Admin.nr. 3, L.Dëshmorët, Rr. Hajredin Haxhiraj; Nd. P.Kedhi; H. h.1; Ap. 

VLORË, AL 

(151)  09/03/2023 

(180)  09/08/2032 

(111)  23596 

(300)   

(510)  29, 30  43, 

(526)   

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Nensi Seferi 

Rruga e Kavajës, Ish parku i mallrave, Kompleksi Delijorgji, Godina L, Kati 3, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/773 

(540)  261 

(732)  Atalanta Sports Promotions, Inc. 

5 Calvin Boulevard, New Paltz, New York,  NY 12561, United States , US 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

54 

(151)  13/03/2023 

(180)  22/08/2032 

(111)  23618 

(300)   

(510)  14, 25  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/774 

(540)  261 FEARLESS 

(732)  Atalanta Sports Promotions, Inc. 

5 Calvin Boulevard, New Paltz, New York,  NY 12561, United States , US 

(151)  13/03/2023 

(180)  22/08/2032 

(111)  23610 

(300)   

(510)  14, 25  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/776 

(540)  IBRALIU 

(732)  ME-Electric Sh.P.K 

Njesia Bashkiake Nr 2, Rruga Seit Bathorja, banese private nr 6, Tiranë,, AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  23/08/2032 

(111)  23628 

(300)   

(510)  35  37, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e kuqe; e zezë 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/784 

(540)  DENTCUREX 

(732)  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-katëshe DPE, Zona kadastrale nr.2385, numer pasurie 

140/48 Fushë-Krujë, AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  25/08/2032 

(111)  23629 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) FAIK MECUKU 

Rruga Abdyl Frasheri, Pall Hekla, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/789 

(540)  KARDIO 360 

(732)  Blendi Horjeti 

Njësia Administrative Nr. 8, Rruga 5 Maj, Zona Kadastrale 8340, Ndërtesa Nr., AL 

(151)  07/03/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23584 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Kardio 

(591)  - 

(740) Blendi Horjeti 

Njësia Administrative Nr. 8, Rruga 5 Maj, Zona Kadastrale 8340, Ndërtesa Nr. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/813 

(540)  MIRIADE  

(732)  AUTENTICA S.R.L. 

VIA CASTELLETTO, 11, 36016 THIENE (VI), Italy, IT 

(151)  13/03/2023 

(180)  06/09/2032 

(111)  23613 

(300)   

(510)  42, 

(526)   

(591)  -portokalli; gri 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/816 

(540)  Lux Taxi 

(732)  Lulzim Ahmetaj 

Rruga Grigor Gjirokastriti, Nd.1; Njesia administrative Nr.7; Njesia bashkiake Nr. 7, Tirane 

, AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  06/09/2032 

(111)  23634 

(300)   

(510)  39, 

(526)  Lux; Taxi 

(591)  -e gjelbër; flori; e bardhë; e zezë 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/817 

(540)   

(732)  Lulëzim Ahmetaj 

Rruga Grigor Gjirokastriti, Nd.1; Njesia administrative Nr.7; Njesia bashkiake Nr. 7, Tirane 

, AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  06/09/2032 

(111)  23636 

(300)   

(510)  39, 

(526)   

(591)  -e gjelber; flori; e bardhe 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/857 

(540)  BARISTA GOLD 

(732)  AGS  

RRUGA "BEQIR LUGA", PALLATI NR.3, SHKALLA 1/1, TIRANE, AL 

(151)  15/03/2023 

(180)  27/09/2032 

(111)  23631 

(300)   

(510)  29, 
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(526)  Gold 

(591)  -e bardhe; gold ne ngjyre floriri panton 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/894 

(540)  DURRES SPECIAL 

(732)  EA TOBACCO 

Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Shkalla 2, Kati 2,, AL 

(151)  13/03/2023 

(180)  03/10/2032 

(111)  23612 

(300)   

(510)  34, 

(526)  DURRES SPECIAL, Since 1924 

(591)  -E bardhë; bojëqielli; e kuqe 

(740) Sonila ELEZI  

Bulevardi ''Gjergj Fishta'' Nd.24, H3, Ap.29 Njësia Administrative Nr.7, 1001 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/958 

(540)  Univers City 

(732)  Elite Urban Development 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Kati 1,Tirane,, AL 

(151)  10/03/2023 

(180)  24/10/2032 

(111)  23604 

(300)   

(510)  36, 41, 43  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Dafina Keci 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Kati 1,Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1023 

(540)  YKM Klinike Dentare & Aesthetic 

(732)  Klea BurhanIi 

MUJO ULQINAKU 01490213; Nd. 55; H. 12; Ap. 10; FIER; FIER; 9302; FIER, , AL 

(151)  13/03/2023 

(180)  08/11/2032 

(111)  23609 
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(300)   

(510)  44, 

(526)  Klinike Dentare & Aesthetic 

(591)  -bojëqielli; e bardhë 

(740) Klea BurhanIi 

MUJO ULQINAKU 01490213; Nd. 55; H. 12; Ap. 10; FIER; FIER; 9302; FIER,  
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  9253 

( 210 )  AL/T/ 2002/496 

( 540 )  EUROLUX 

( 732 )  TSVETAN STEFANOV LUKANOV 

Str."6 Septemvri" 13, Botevgrad, BG 

 

 

 

( 111)  10689 

( 210 )  AL/T/ 2003/419 

( 540 )  SEALECT 

( 732 )  THAI UNION MANUFACTURING COMPANY LIMITED 

979/13-16, M.Floor, S.M. Tower, Phahol Yothin Road, Phaya Thai Sub-district, Phaya 

Thai District, Bangkok 10400, Thailand, TH 

 

 

 

( 111)  23593 

( 210 )  AL/T/ 2022/67 

( 540 )  R&M GROUP 

( 732 )  R&M GROUP 

Rruga "Abdyl Frashëri", Ndërtesa 17; H.6; Ap.24; Njësia Administrative nr.5; 1019, 

Tiranë, AL 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  20174 

( 210 )  AL/T/ 2019/427 

( 540 )  SPECSAVERS 

( 732 )  Specsavers Optical Superstores Limited 

Forum 6 Parkway, Solent Business Park, Whiteley, Fareham PO157PA, UK 

 

 

 

( 111)  21379 

( 210 )  AL/T/ 2019/1049 

( 540 )  MID-MIX 

( 732 )  Boro Durakovic 

Avenue Peschier, 40 1206, Geneve, CH 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 1997/513 

( 540 )  ROLEX 

( 730 )  Manufacture des Montres Rolex S.A. 

rue David-Moning 9 2504 Biel/Bienne, CH 

( 180 )  03/03/2033 

( 111 )  1603 

( 510 )  14 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/233 

( 540 )  CC  

( 730 )  CHANEL SARL (Chanel GmbH, Chanel Ltd Liab. Co) 

Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus, Switzerland, CH, CH, CH 

( 180 )  11/12/2032 

( 111 )  4212 

( 510 )  18  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/234 

( 540 )  CC  

( 730 )  CHANEL SARL (Chanel GmbH, Chanel Ltd Liab. Co) 

Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus, Switzerland, CH, CH, CH 

( 180 )  01/12/2032 

( 111 )  4306 

( 510 )  14  21 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/496 

( 540 )  EUROLUX 

( 730 )  TSVETAN STEFANOV LUKANOV 

Str."6 Septemvri" 13, Botevgrad, BG 

( 180 )  03/10/2032 

( 111 )  9253 

( 510 )  7, 11, 35  37 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/508 

( 540 )  ZANUSSI 

( 730 )  ELECTROLUX ITALIA SPA 

Corso Lino Zanussi, 30 33080 Porcia (PN), Italy, IT 

( 180 )  29/12/2032 

( 111 )  1668 

( 510 )  6, 7, 9, 11, 14, 17, 20  21 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/552 
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( 540 )  molten 

( 730 )  KABUSHIKI KAISHA MOLTEN 

1-8 Yokogawa-Shinmachi, Nishi-ku, Hiroshima-shi, Hiroshima-ken, JAPAN, JP, JP, JP 

( 180 )  11/11/2032 

( 111 )  9833 

( 510 )  28 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/586 

( 540 )  BRASSO 

( 730 )  Reckitt & Colman ( Overseas) Hygiene Home Limited 

103-105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH, United Kingdom, GB, GB, UK 

( 180 )  26/11/2032 

( 111 )  9423 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/34 

( 540 )   

( 730 )  DIAGEO NORTH AMERICA, INC. 

Three World Trade Center 175 Greenwich Street New York 10007 United States of 

America, US 

( 180 )  06/02/2033 

( 111 )  9814 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/36 

( 540 )  SMIRNOFF 

( 730 )  DIAGEO NORTH AMERICA, INC. 

Three World Trade Center 175 Greenwich Street New York 10007 United States of 

America, US 

( 180 )  07/02/2033 

( 111 )  9813 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/54 

( 540 )  LEE COOPER 

( 730 )  Red Diamond Holdings Sarl 

Luxembourg, Spaces Place de la Gare 5, Place de la Gare, L-1616  Luxembourg, LU 

( 180 )  13/02/2033 

( 111 )  4158 

( 510 )  25 
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( 210 )  AL/T/ 2003/102 

( 540 )  TELEFUNKEN 

( 730 )  Telefunken Licenses GmbH 

Bockenheimer Landstrasse 101 D - 60325 Frankfurt am Main, Germany, DE 

( 180 )  23/04/2033 

( 111 )  4545 

( 510 )  9 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/106 

( 540 )  SMIRNOFF 

( 730 )  DIAGEO NORTH AMERICA, INC. 

Three World Trade Center 175 Greenwich Street New York 10007 United States of 

America, US 

( 180 )  20/02/2033 

( 111 )  9902 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/107 

( 540 )  CERATO 

( 730 )  Kia Motors Corporation 

231 yangjae - dong, Seocho - gu, Seoul 137 - 938 Republic of Korea, KP 

( 180 )  20/02/2033 

( 111 )  9526 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/119 

( 540 )  KIA  

( 730 )  Kia Motors Corporation 

231 Yangjae - dong, Seocho - gu, Seoul 137 - 938 Republic of Korea, KP 

( 180 )  26/02/2033 

( 111 )  9527 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/120 

( 540 )  KIA 

( 730 )  Kia Motors Corporation 

231 Yangjae - dong, Seocho - gu, Seoul 137 - 938 Republic of Korea, KP 

( 180 )  26/02/2033 

( 111 )  9528 

( 510 )  12 
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( 210 )  AL/T/ 2003/160 

( 540 )  ASICS 

( 730 )  ASICS CORPORATION 

1-1 Minatojima-Nakamachi 7-chome, Chuo-ku, Kobe City, Hyogo Prefecture,, JP 

( 180 )  27/04/2033 

( 111 )  4834 

( 510 )  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/327 

( 540 )  D-4D 

( 730 )  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as Toyota Motor 

Corporation) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

( 180 )  27/06/2033 

( 111 )  10131 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/419 

( 540 )  SEALECT 

( 730 )  THAI UNION MANUFACTURING COMPANY LIMITED 

979/13-16, M.Floor, S.M. Tower, Phahol Yothin Road, Phaya Thai Sub-district, Phaya 

Thai District, Bangkok 10400, Thailand, TH 

( 180 )  09/01/2033 

( 111 )  10689 

( 510 )  29 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/673 

( 540 )  DI GIO 

( 730 )  DI GIO' S.R.L 

Via Italia, 40, 20900 Monza (MB), Italy, IT 

( 180 )  24/12/2032 

( 111 )  15035 

( 510 )  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/33 

( 540 )  ASUS VIVOBOOK 

( 730 )  ASUSTEK COMPUTER INCORPORATION                             

1F., No.15, Lide Rd., Beitou Dist., Taipei City 112, Taiwan, TW 

( 180 )  22/01/2033 

( 111 )  14961 

( 510 )  9 
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( 210 )  AL/T/ 2013/132 

( 540 )  LTE 

( 730 )  Vodafone Group Plc 

Vodafone House, The Connection, Newbury, Berkshire, United Kingdom, RG14 2FN, 

United  Kingdom, UK 

( 180 )  04/03/2033 

( 111 )  15089 

( 510 )  9  38 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/140 

( 540 )  IHG 

( 730 )  Six Continents Limited 

Broadwater Park, Denham, Buckinghamshire UB9 5HR, United Kingdom, UK 

( 180 )  08/03/2033 

( 111 )  15062 

( 510 )  35  43 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/159 

( 540 )  TREADMAX 

( 730 )  The Goodyear Tire & Rubber Company 

200 Innovation Way, Akron, Ohio 44316, , US 

( 180 )  15/03/2033 

( 111 )  15052 

( 510 )  12, 35  37 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/284 

( 540 )  CANON  

( 730 )  CANON KABUSHIKI KAISHA  

30-2, Shim  omaruko 3-chome, Ohta-ku, Tokyo,, JP 

( 180 )  10/05/2033 

( 111 )  15204 

( 510 )  7 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/298 

( 540 )  KLES  

( 730 )  KLES 

Autostrada Tirane-Durres, Njesia Administrative Kashar, km 5, Nr Pasurie 203/28, Zona 

Kadatrale 2119, Kashar, Tirane, AL 

( 180 )  21/05/2033 

( 111 )  15184 

( 510 )  19 
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( 210 )  AL/T/ 2013/352 

( 540 )  PEOPLE. PASSION. POSSIBILITIES. 

( 730 )  AbbVie Inc. 

1 N. Waukegan Road, North Chicago, IL 60064,, US 

( 180 )  11/06/2033 

( 111 )  15229 

( 510 )  16  44 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2020/1042 

(540)   

 
( 732 )  PARIDE BILARDELLO FARINA 

Palermo, Dotto Giovani N 25 Itali, IT 

( 591 )  -E bardhe; e zeze. 

( 740 ) Donalda Shoraj 

Vaqarr, Gropaj, Godina '' Tirana Cash & Carry'', kati 2, zyra ligjore, Tiranë, Shqipëri. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/415 

(540)   

 
( 732 )  GENCI LUTO 

Rr. "Hoxha Hasim" Pallati 17, Tiranë, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) GENCI LUTO 

Rr. "Hoxha Hasim" Pallati 17, Tirane 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2021/914 

(540)   

 
( 732 )  "Sviluppo Mare 1" sh.p.k 

Njesia Administrative Nr.9, Rr.Abdullah Keta, Nr.5, Kt.2, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Klajdi Ferhataj 

Njesia Administrative Nr.9, Rr.Abdullah Keta, Nr.5, Kt.2, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1370 

(540)   

 
( 732 )  Adelajda Pjetri 

Rr. Abdyl Frasheri, Nr pasurie 4/9+1-N2, bodrum, 2609, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Adelajda Pjetri 

Rr. Hoxha Tahsim, P.109, Sh 1, Ap 5 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/208 

(540)   

 
( 732 )  SHABAN NINA 

RRUGA ''SAMI FRASHËRI'', PALLATI I AVIACIONIT TE VJETER, AP.9, TIRANE, 

AL 

( 591 )  -e kuqe; roze; e zeze 

( 740 ) DRITAN KRUJA 

RRUGA ''MUHAMET DELIU'', NR.25, TIRANE 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/211 

(540)   

 
( 732 )  Alice in Paris Group 

Rruga Donika Kastrioti, ndertesa, pallati 16 katesh i ri, hyrja , kati 0,, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Uran Shtylla 

Rruga Donika Kastrioti, pallati 16 katesh, kati 0. 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/291 

(540)   

 
( 732 )  Cambridge Clinical Laboratories shpk 

Rr.Don Bosko, Hyrja 1, Nr.pasurie 6/506-N15, ZK 8310, Vol 20, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Elisabeta Kapllani 

Rr.Don Bosko, Hyrja 1, Nr.pasurie 6/506-N15, ZK 8310, Vol 20 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/317 

(540)   

 
( 732 )  Shoqata ''ARTISTEVE INTERPRETE'' 

Rruga ''Myslym Keta'', Nr.41/2, TIRANE SHQIPERI, AL 

( 591 )  -e zeze;e bardhe 

( 740 ) Era Canaj 

Rruga ''Myslym Keta'', 41/2, TIRANE SHQIPERI 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/368 

(540)   

 
( 732 )  ENKELED RESULAJ 

Rruga Panorama, Njesia administrative nr.9, Tirane, AL 

( 591 )  -blu; e bardhe; e kalter 

( 740 ) ENKELED RESULAJ 

Rruga Panorama, Njesia administrative nr.9, Quartium Residence, Tirane 

( 511 )  
 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/379 

(540)   

 

 
( 732 )  Deilsa Kërri 

Rruga Murat Terbaçi, Pallati Rigels,Vlore, Vlore, VLORE, Vlore, AL 

( 591 )  -e kuqe; e zeze 

( 740 ) Deilsa Kërri 

Rruga Murat Terbaçi, Pallati Rigels,Vlore, Vlore, VLORE, Vlore 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/380 

(540)   

 

 
( 732 )  Deilsa Kërri 

Rruga Murat Terbaçi, Pallati Rigels,Vlore, Vlore, VLORE, Vlore, AL 

( 591 )  -e bardhe; e zeze 

( 740 ) Deilsa Kërri 

Rruga Murat Terbaçi, Pallati Rigels,Vlore, Vlore, VLORE, Vlore 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/750 

(540)   

 

 
( 732 )  Bernard Çumashi 

Njesia nr.4, Rr.Bajram Curri; Nd.116; H.0; Ap.0; Njësia Administative Nr.4; Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Bernard Çumashi 

Njesia nr.4, Rr.Bajram Curri; Nd.116; H.0; Ap.0; Njësia Administative Nr.4; Tirane 

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2021/1301 

(540)   

 

Kantinë Distileri ODA Aquavit 

 

( 732 )  GENERATE SHPK 

TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga"Dervish Bej Mitrovica", Pallati "Kristi- Co", nr. 6, 

katipërdhe, dyqani nr. 1., AL 

( 591 )  - 

( 740 ) ANDI CANAJ 

RR.''RIZA CUKA'', ND.64.H.1, AP.1, NJESIA ADMINISTRATIVE 11, TIRANE 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/212 

(540)   

 

 
( 732 )  Alice in Paris Group 

Rruga Donika Kastrioti, ndertesa, pallati 16 katesh i ri, hyrja , kati 0,, AL 

( 591 )  -E verdhe; gri e erret; blu. 

( 740 ) Uran Shtylla 

Rruga Donika Kastrioti, pallati 16 katesh, kati 0. 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/870 

(540)   

 

 
( 732 )  Fluidi Group Albania 

 Rruga. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap28, Tirane, AL 
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( 591 )  -e bardhe; e zeze 

( 740 ) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/990 

(540)   

 

 
( 732 )  OMEGA-AL 

Rruga "Rexhep Shala, Nd nr 3, Njesia Administrative nr 14, Yzberisht, Tirane, AL 

( 591 )  -e zeze; e bardhe; blu;e kuqe 

( 740 ) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

( 511 )  
 


